

Årsredovisning
för
Karim Khouani A AB
556811-8540

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karim Khouani, Styrelseledamot
2024-12-03

Styrelsen och verkställande direktören för Karim Khouani A AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva restaurangverksamhet, event- och cateringverksamhet, verksamhet inom matlagningskurser samt därmed jämförlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skanör.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	6 532	3 812	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 953	-1 813	364	1 757
Soliditet (%)	60,6	22,1	76,6	80,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökad orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	27 538	-945 468	-817 930
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-945 468	945 468	0
Erhållna aktieägartillskott		300 000		300 000
Årets resultat			1 459 266	1 459 266
Belopp vid årets utgång	100 000	-617 930	1 459 266	941 336

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	272 462
	0
årets vinst	1 459 266
	1 731 728
disponeras så att i ny räkning överföres	1 731 728
	1 731 728

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	6 532 282	3 811 686
Övriga rörelseintäkter	3 953	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 536 235	3 811 686

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-1 370 018	-1 020 464
Handelsvaror	-45 388	-228 394
Övriga externa kostnader	-1 266 515	-439 801
Personalkostnader	-1 704 437	-1 279 872
Summa rörelsekostnader	-4 386 358	-2 968 531

Rörelseresultat

2 149 877 **843 155**

Finansiella poster

Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	0	-2 614 600
Räntekostnader och liknande resultatposter	-197 199	-41 464
Summa finansiella poster	-197 199	-2 656 064

Resultat efter finansiella poster

1 952 678 **-1 812 909**

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-304 953	867 441
Summa bokslutsdispositioner	-304 953	867 441

Resultat före skatt

1 647 725 **-945 468**

Skatter

Skatt på årets resultat	-188 459	0
-------------------------	----------	---

Årets resultat

1 459 266 **-945 468**

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

1 228 417

1 030 109

Summa varulager

1 228 417

1 030 109

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

241 324

103 679

Övriga fordringar

1 587 001

483 806

Summa kortfristiga fordringar

1 828 325

587 485

Kassa och bank

Kassa och bank

368 252

71 016

Summa kassa och bank

368 252

71 016

Summa omsättningstillgångar

3 424 994

1 688 610

SUMMA TILLGÅNGAR

3 424 994

1 688 610

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

272 462

1 217 930

Årets resultat

1 459 266

-945 468

Summa fritt eget kapital

1 731 728

272 462

Summa eget kapital

1 831 728

372 462

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

304 953

0

Summa obeskattade reserver

304 953

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

197 211

182 837

Skatteskulder

167 859

0

Övriga skulder

923 243

1 133 311

Summa kortfristiga skulder

1 288 313

1 316 148

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 424 994

1 688 610

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Malmö 2024-10-31

Karim Khouani
Karim Khouani
Verkställande direktör